
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

生徒・児童用椅子購入

別紙のとおり

令和4年11月18日 正午

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 4,568,025円 （内消費税 415,275円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履 行 期 間 　 令和4年11月21日 ～ 令和5年3月31日

落札金額　 4,568,025円 （内消費税 415,275円 ）

令和4年11月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

生徒・児童用の椅子（791脚）を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ジムブレーン　東美濃支店  【 辞 退 】

㈱小見山家具製作所　営業本部  【 辞 退 】

㈲富田文渓堂　美濃加茂支店 10,000,000円  

㈲双葉商会　  【 辞 退 】

㈱マルヨシ商会　 4,152,750円  【 落 札 】

真和商事㈱　土岐事業所 6,950,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

生徒・児童用机天板購入

別紙のとおり

令和4年11月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 875,655円 （内消費税 79,605円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履 行 期 間 　 令和4年11月21日 ～ 令和5年2月24日

落札金額　 836,550円 （内消費税 76,050円 ）

令和4年11月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

交換用の机天板を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ジムブレーン　東美濃支店  【 辞 退 】

㈲富田文渓堂　美濃加茂支店 1,510,650円  

㈱マルヨシ商会　 805,050円 760,500円  【 落 札 】

真和商事㈱　土岐事業所 1,185,000円  

【 辞 退 】

【 辞 退 】


